Hijriy qamariy yil hisobida yetmish uchinchi yil milodiy yil bilan

693 yilga to‘g‘ri keladi. Hozirgi kunda rasmiy qabul qilingan sana esa 699 yil hisoblanadi.
Abu Hanifaning vafot etgan sanasi esa rasmiy sana bilan bilan bir xil bayon qilingan, ya’ni 150 hijriy
qamariy, milodiy 767 yil deb ko‘rsatilgan. Demak, Mirbobo Naqshbandiy bu sanani o‘sha davrda
ma’lum va mashhur bo‘lgan manbalar asosida aytganligini inobatga olsak, u islom tarixini ham juda
yaxshi bilgan mutasavviflardan biri bo‘lgan.